

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 9 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1770378173509 din 06.02.2026

Obiectul achiziției: Țevi din polietilenă

Cod CPV	Nr. lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/servicii								
44162000-3	1	Țeavă PE 100 SDR 11 / PN 16, SDR 13,6 / PN 12,5 SDR 17 / PN 10 d-20 mm	m	300	3,94	4,73	1 182,50	1 419,00	45 zile din emiterea comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
		Țeavă PE 100 SDR 11 / PN 16, SDR 13,6 / PN 12,5 SDR 17 / PN 10 d-25 mm	m	1500	5,08	6,10	7 625,00	9 150,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-32 mm	m	1000	6,65	7,98	6 650,00	7 980,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-40 mm	m	800	9,80	11,76	7 840,00	9 408,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-50 mm	m	1100	15,05	18,06	16 555,00	19 866,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-63 mm	m	1600	23,975	28,77	38 360,00	46 032,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-75 mm	m	50	34,13	40,96	1 706,67	2 048,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-90 mm	m	1200	49,00	58,80	58 800,00	70 560,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-110 mm	m	500	72,89	87,47	36 445,83	43 735,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-160 mm	m	108	152,34	182,81	16 452,90	19 743,48		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-225 mm	m	12	301,53	361,84	3 618,40	4 342,08		
		TOTAL					195 236,30	234 283,56		



Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mardare Denis În calitate de: administrator

Ofertantul: A-Tech Mix SRL Adresa: or. Chisinau str. T. Vladimirescu 8/1